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Description

Boite de dérivation transparent avec 3
passages de cables PG9

N° d'article 07 3118
Code EAN : 7611007151119

Boite de dérivation transparent avec 3 passages de cables PG9

Spécifications

Type

Marque

Contenu

Nombre d'entrées

Type de raccordement

Convient pour les diameétres de cable

Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit

Poids net

boite de dérivation apparante humide
GARDENLINE

1 Stk.

3

sans bornes

4-8mm

plastique

non

non

apparent

IPG8

-25...4+40 °C

joint en caoutchouc intégré
74 mm

127 mm

37 mm

0.120 Kg

1/2



15.12.2025

Type d'emballage

ouvert
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